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NNBF´s ordförande Eva Eriksson mottager budkavlen från Ann Johansson ordförande 
i Smålands BF och t.h. Svenska Bilsportförbundets ordförande Kåge Schildt. 

 
Vid SBF:s rådsmöte överlämnades en budkavle i form av en 

skäktkniv, av Smålands BF till NNBF. Där inskriptionen är barnens rätt till 

säker trafikmiljö. Budkavlen kom till efter en tragisk olycka med ett 

ungdomslag i bandy. Skäktkniven kommer att följa med ut till olika 

evenemang i distriktet.  

 

Uphill cup. En ny FM-serie i backe för rallycross- och rallybilar. 

Tävlingarna kommer att genomföras både på bana och i backe. Fem tävlingar 

kommer att köras i distriktet varav fyra tävlingar räknas. Sune Rundborg, 

SGA i rallycross/backe är ”pappa” till tävlingsidén och reglementet. 

Hedemora, Borlänge, Gävle/Söderhamn och Kungsberget/ Järbo, blir de orter 

som uphill cup kommer att besöka. Lycka till önskas cupen och förarna inför 
evenemanget. 

Karting on tour. Under våren kommer flera av distriktets klubbar få 

tillgång till karting on tour trailern med 6 kartar. Tanken från SBF är att 

ungdomar i åldern 7-10 år ska få prova på Raket 60 (Cadetti) kartar gratis. V 

16 —17 Hedemora., V 20 Borlänge, V 21 Mora. Följ var touren går från norr 

till söder på  SBF´s hemsida. Ett samarbete mellan SBF, Peltor, Lööve Trailer 
och Bilsport Junior. 

Bracket. Kommer även detta år att köras som FM-tävlingar. Här sätter 

föraren sin ”dial in” tid och då gäller det att köra så att man träffar sin satta 

tid. En utslagstävling med hög spänning. Besök Orsa-Tallhed, Borlänge, 
Söderhamn och Dala Järna. Dragracing på hög nivå. 

 

Kurser Steg 3—4  

Samtliga kurser är 

förlagda till Långbers 

Hotell i Tällberg, se 

inbjudan på 

www.nnbf.se 

 

26 april RC/BA 

10 maj Dragracing 

17 maj Folkrace 

17 maj Miljö, möjlighet 

att certifiera klubben 

 

FM-tävlingar  

23 maj KA Rättvik 

24 maj KA Borlänge MK 

30 maj RY Skepptuna  

19-21 juni KA  

SMK Hedemora 

19-21 juni DR Bracket 

Orsa-Tallhed 

18-19  juli DR Bracket 

Borlänge DRC 

25 juli BA Uphill  

SMK Hedemora 

26 juli RC/BA Uphill 

Borlänge MK 

1 aug RC/BA Uphill 

SMK Gävle 

2 aug KA SMK Gävle 

8 aug.DR Bracket 

Söderhamn 

22 aug DR Bracket 

Söderhamn 

22-23 aug.RC/BA Uphill 

Järbo MK 

29 aug. DR Bracket  

Dala Järna 

 

 

 

http://www.nnbf.se/


Kurs i rally, steg 3-4, hölls i Gävle  den 

28-29 mars på Scandic Gävle Väst. 

Deltagarantalet uppgick till ca 50 personer.  

En ny bekantskap var Tommy Andersson, 

Mantorp, som var kursledare för 

tävlingsledning.  

Lars-Åke Persson mfl. ledde teknikerteamet 

som utbildade nya tekniker och uppdaterade 

våra distriktstekniker. Domarna var samlade 

kring ett nytt domarmaterial med uppdatering 

under Bosse Klinghs ledning.  

Information om miljö och säkerhetsarbete fick 

samtliga vid den gemensamma samlingen under 

lördagen. 
 

SMK Hedemora "årets arrangör", SMK Hedemora 

fick i samband med Förbundsmötet motta Bertils Kanna. Utmärkelsen 

är bilsportens motsvarighet till "Årets arrangör".  

 

Klubben har de senaste åren arbetat målmedvetet för att utveckla 

klubben, bland annat genom att satsa på nya sportgrenar som 

Drifting och Virtuell Bilsport. Det har lett till nya krafter i klubben och 

en ökad medlemstillväxt. 

Ett antal projekt har SMK Hedemora också genomfört inom ramen för 

Idrottslyftet, riksdagens stora satsning på att få ungdomar att börja 

idrotta. 

Klubben har lyft blicken och hjälpt andra klubbar igång med nya 

sportgrenar, och det bidrar till att hela bilsporten utvecklas, säger 

förbundsordförande Kåge Schildt. 

SMK Hedemoras nyvalde ordförande Mikael Karlsson som hämtade 

priset. 

-Men han ville också att Anders Eriksson skulle komma fram och Mikael fick sin vilja igenom. 

Motorsportdagen, kommer att äga rum lördag den 14 november 2009, i Sandvikens Folkets 

Hus. Hela huset är bokat inför dagen. Vi arbetar som bäst med att kontakta utskotten i de olika grenarna 

för att få representanter till dagen. Förra årets ordförandekonferens rönte inte stort intresse därför har vi 

beslutat att lägga en träff med alla domare oavsett gren. Dagen avslutas med prisutdelning i de olika FM-

grenarnas serier. Boka redan nu den 14 november i din almanacka så ses vi i Sandviken och har en 
trevlig dag tillsammans. 
 

Anmäl din klubbs kurser till NNBF:s hemsida. 

Det ger alla klubbmedlemmar möjlighet att gå på varandras kurser. Maila till sekreterare@nnbf.se så 

läggs kurserna in i event/kurskalendern.     

Anmäl cirklar till SISU när ni arbetar inför tävlingar etc.  
Alla sammankomster räknas - ni kan dela upp er i grupper 3 i varje här finns möjlighet att få hjälp till 

material med era intjänade ”studiepengar” som cirklarna ger, för mer info kontakta NNBF:s sekreterare. 
 

Idrottslyftet. Hanna Sandberg på SBF finns till er hjälp när ni ska söka pengar till era projekt inom 

klubbarna. Kontakta Hanna och skriv sedan en projektansökan. Under Bilsport Online hittar du idrotts- 

lyftet där kan du läsa mer, för mer info kontakta NNBF:s sekreterare. 
 

Lokstödet söks för ungdomar mellan 7-20 år. För funktionshindrade finns ingen åldersgräns. 

Lokstödet rapporteras via Idrott Online. Tre personer i klubben namnges till hemsidan. Här kan klubben 

även lägga upp sitt medlemsregister, för mer info kontakta NNBF:s sekreterare 
  

Anmäl e-post och få nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbrev kan anmälan ske till sekreterare@nnbf.se 
 

Styrelse och sportgrensansvariga önskar arrangörer och funktionärer, kartläsare och 

förare i samtliga grenar en trevlig vår och sommar med många fina framgångar.  

mailto:sekreterare@nnbf.se
mailto:sekreterare@nnbf.se


NYHETSBREV 

Nr 2 Augusti 2009 
 www.nnbf.se Ansvarig utgivare Eva Eriksson 

 
 

 

    
 
 
 
Nu är hösten på väg, snart är alla FM-serier 

och cuper avklarade. Vi har hittills haft ett riktigt 

bra år med tävlingar inom de olika sportgrenarna. 

Uphill cup NNBF:s nya FM-tävlingsserie som lockat 

flertalet förare till evenemanget. Vi hoppas att serien 

fortsätter nästa år och att den kan utökas med flera 

tävlingstillfällen. 

 

 

 

 

 

 

 

Vem blir 2009 års förare/funktionär? 

Nu börjar det bli dags att skicka in förslag på årets förare och funktionärer. Har du/ni i era klubbar 

eldsjälar som arbetar för klubben eller förare som förtjänar att uppmärksammas – så skicka in ert förslag 

till styrelsen och motivera varför du/ni vill att just han eller hon ska bli nominerad till årets 

förare/funktionär, kom ihåg att det är för prestationer från det ”gångna året” som räknas. 

 

 
 
Snabb räddningsinsats vid Borlänge Street Open. 
 

 
 
Vid startögonblicket fattade bilen eld och började brinna. Räddningsmanskapet var snabbt på plats och 

kunde släcka elden helt efter det att motorhuven hade tagits bort. Här arbetade räddnings/säkerhets- 

personal och funktionärer snabbt. Efter sanering av banan och bortforsling av bilen kunde tävlingen 

fortsätta. Föraren var oskadd och jag hoppas att bilen inte fick allt för stora skador. En stor eloge till 

tävlingsledare, säkerhetspersonal och funktionärer för er snabba insats. 

 
 

 

 

http://www.nnbf.se/


 

 

Motorsportdagen, kommer som tidigare meddelats att äga rum den 14 november 2009 i 

Sandvikens Folket Hus. Boka dagen redan nu för att vara med i din sportgren, diskutera, kom med förslag 

och bli uppdaterad, NNBF:s sportgrensansvariga och SBF:s utskottsrepresentanter kommer att medverka. 
Vi avslutar med FM-prisutdelning för de olika serierna, där alla är välkomna. 

 

Säkerhetskurs, planeras till höst/vintern. Vad kan vi inom klubbarna om säkerhetsarbete, vad 

görs om en allvarlig olycka inträffar. Vi lär oss planeringsarbete av säkerheten vid tävling. Har era 

funktionärer utbildning i HLR – många saker att beakta vid tävlingsverksamhet.  

 

Utbildning, i karting och radiostyrd bilsport kommer att ske under höst/vintern. Vi behöver utbilda 

klubbarnas funktionärer och alla som ingår i tävlingsledning för att trygga sporten i framtiden. Distriktet 

behöver ”egna tävlingsledare etc.” – med kurser kan licenserna klassas upp så att vi klarar 

tävlingsverksamheten utan att behöva ”låna” funktionärer från andra distrikt. Viktigt är att tekniska 

funktionärer även uppdateras för tekniken och reglementena är i ständig förändring. 

 

Virtuellbilsport, SMK Hedemora har i samarbete med SBF och utskottet besökt flera STCC 

tävlingar och andra arrangemang under året där man anordnat deltävlingar i STCC the GAME, på STCC 

finalen på Mantorp kommer även den virtuella finalen gå av stapeln. Spelsimulatorerna är mer än väl 

beresta i vårt land. Förra året på MSD-dagen tävlades det för fullt och de tre bästa ”förarna” premierades 

med var sin pokal. Även nu i år kommer det att koras en mästare i Sandviken, så det är dags att börja 

träna inför den stundande dagen. 

 

Karting on tour, flera av distriktets klubbar har arrangerat prova på verksamhet för blivande 

karting förare. Projektet kommer att fortgå även 2010, så det finns möjlighet till rekryterings aktiviteter 

även näst kommande år. Vi får inte glömma att ”prova på” verksamhet är LOK stöds berättigat. 

 

Svenska Rallyt, återkommer efter tre års uppehåll till Dalarna. Då kommer de gamla beprövade 

sträckorna Gravendal och Sågen att ingå i VM-rallyt. Lägg redan nu lördag den 13 februari 2010 i minnet 

om du vill uppleva en fartfylld dag i skogarna runt Fredriksberg och Vansbro.   

 

Påminner er i klubbarna vikten av att ni anmäler era cirklar till SISU och glöm inte bort att nyttja 

idrottslyftet och rapportera/redovisa lokstöd för er verksamhet. Vilket genererar pengar till er i klubbarna 

samt att nya pengar kommer sporten till gagn från staten. 

 

 

 
Anmäl e-post och få nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbrev kan anmälan ske till sekreterare@nnbf.se 
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Motorsportdagen, i Sandviken den 14 november 2009, blev en trevlig dag för 
deltagarna. 
Drygt hundra personer hade samlats på förmiddagen för att vara med på 
sportgrensinformation. 
Representanter från olika utskott var med och informerade, fick svara på frågor och 
synpunkter från “aktiva” och arrangörer. 
 
Inbjuden var också Hans Avelin som på förmiddagen fick runt i de olika grupperna. 
Efter lunch informerade Hans om bl.a. SBF:S nytagna policy 0-tolerans, samt förare/aktivas 
skyldigheter och rättigheter. 
 
Till prisutdelningen anlände ett flertal gäster som skulle premieras och Annemo Friberg, SBF, 
ledde med bravur tillställningen på ett professionellt och lättsamt sätt. 
 
Hanna Sandberg, SBF, informerade om idrottslyftet och bidrag m.m. 
 
Sandviken MK, Jan-Olov Nyman, informerade om 2010 års SM tävling i rally. Start, mål, 
service och HQ kommer att vara förlagt i Göranssons Arena. 
 
Mats Eriksson berättade om sitt fantastiska år som dragracingförare, med alla de olika 
rekorden han kunnat slå i år. Pricken över i:et är nog tiden 5.98 sekunder på “absolut bästa 
repan” och EM titeln i Pro Mod. 
 
Mats Graaf var inbjuden att visa och berätta om den dubbelkommandobil som Ludvika MS 
byggt, så att funktionshindrade ska kunna prova på samt glädjas åt att få köra bil. 
 



Under dagen fanns det tillfälle att prova och tävla i virtuellbilsport – de tre 
bästa tiderna premierades med fina pokaler skänkta från Glentons.  
Ett stort tack till SMK Hedemora för att ni ställde upp med era fyra 
simulatorer.  
 
Har Din klubb en egen virtuellbilsport simulator?  
Har Du frågor kring hur man kan bygga egna simulatorer, kan Ni kontakta  
SMK Hedemora och få goda råd på vägen. 
 
 

Pristagare i rally FM Stig-Ove Helldén och Annemo Friberg   Håkan Kuhjan       Hanna Sandberg 
 delar ut pris i karting. 

Årsmöte 
Nedre Norra BF:s årsmöte kommer att vara förlagt i Gävle på Hotel Scandic Väst, söndag den 21 februari 2010, med 
början klockan 13.00.  
Motioner ska vara NNBF tillsända senast den 15 januari 2010 för att kunna behandlas på årsmötet. 
 

Om Du vill se nya ledamöter i styrelsen ska Du ta kontakt med valberedningens ordförande, Leif Andersson på telefon 
070-659 75 39, och ge förslag. Det är vid årsmötet som Du kan påverka vilka som ska vara med i nästa års styrelse 
(halva antalet styrelseledamöter och ordförande väljs varje år). 
 

Glöm inte att skicka in förslag på årets förare och funktionär till styrelsen. Nominera era förare och eldsjälar i föreningen 
– berätta om deras arbete/prestationer från det gångna året. 
 

Utbildning, HLR och L-ABC kurs hölls den 22 november i Falun. Håll ögonen öppna för nya kurser, träffar och 
evenemang de finns på hemsidan i evenemangs och kurskalendern. 
Under november månad har sportgrensansvariga och rådgivare varit på centrala kurser som SBF anordnat.  
 

Meddela era kurser etc. så att vi kan lägga in dem i kalendern. 
 

SM arrangemang 2010 
Det är inte bara inom Rally som det ska köras SM i distriktet under 2010. Rättviks Racing Klubb skall under vecka 28 (juli) 
köra SM för Karting. I Karting arrangeras numera bara ett tävlingstillfälle då man kör om SM titlarna och det blir nästa år i 
Rättvik. 
 

 
 

God Jul och Gott Nytt År 
 
tillönskas alla motorvänner i distriktet. Vi har haft ett bra år med många 
tävlingar och varit förskonade från allvarligare olyckor inom sportgrenarna. Det kan vi 
glädjas åt och vi önskar er förare, funktionärer och arrangörer lycka till inför det 
kommande året. 
 
 
 

 
Påminner er i klubbarna vikten av att ni anmäler era 
cirklar till SISU och glöm inte bort att ta till vara 
idrottslyftet och rapportera/redovisa lokstöd för er 
verksamhet. Vilket genererar pengar till er i klubbarna 
samt att nya pengar kommer sporten till gagn från staten. 
 

Anmäl e-post och få nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbrev kan anmälan ske 
till sekreterare@nnbf.se 
 

 
 
 
©  NNBF 2009-12-09 
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Årsmötet ägde rum på Scandic Väst, Gävle den 21 februari 2010. 
Vår distriktsfadder Pierre Ellison , skulle ha gästat oss som mötesordförande men blev rejält insnöad i Säffle 
och meddelade att han inte kunde närvara.  
 
Klubbrepresentationen var av det lägre antalet den här gången, men vi hoppas att väder och vind är bättre till 
nästa årsmöte och att flera kan närvara. 
 
Jan-Olov Nyman avtackades för sitt arbete i styrelsen och distriktet. Han 
kommer att fortsätta med motorsporten som domare i distriktet och arbeta 
vidare i SBF:s säkerhetskommitté. 
 

Ungdomsrepresentanten i styrelsen, Mårten Dahl har 
passerat åldersstrecket för ungdom och lämnar nu 
styrelsen. 
Styrelsen ska nu kompletteras med en ny ungdom, 
kanske är det Du? 
 
 
 
 

Anders Skoog har meddelat att han på grund av arbete inte kan fortsätta som sportgrensansvarig i RB, vi tackar 
Anders för den tid han har varit delaktig i distriktets arbete. 
 
Årsstämman valde Sune Rundborg, Järbo MK, att efterträda Nyman i styrelsen – Sune hälsas välkommen till 
styrelsen och dess arbete. 

Ordförande avtackar Jan-Olov och  
Åke Andersson överlämnar en minnesgåva 



 
Årets förare Patrik Flodin och årets funktionär Birgitta Norling kunde inte närvara någon på årsmötet. 
Patrik har lovat att komma någon annan gång, ju nu är han inne i en omfattande tävlingsperiod. 
Birgitta kommer säkergen många att träffa på vid arrangemang som Rallycross och backe. Vi tackar Birgitta 
som är mamma till Up hill cup – en tävlingsgren som kommer att fortsatta även detta år som FM-tävlingar. 
 
SM-karting i Rättvik, arrangeras vecka 28 på populära SiljanRing. Vi önskar Rättvik Racingklubb 
lycka till med förberedelserna och genomförandet av arrangemanget. Många funktionärer kommer säkert att 
behövas, så känner du för att vara med och ge en hjälpande hand ta kontakt med klubben, maila till 
lars.lindkvist@rattvikracing.se  
 

Enkla tävlingsformer, 
Drivers open, konbana, uthållighet och EDPS är tävlingsformer som omfattas av enkla tävlingsformer, flera 
tävlingsformer är på väg in här. Drivers Open är på frammarsch i distriktets södra del, SMK Hedemora och 
Horndals MK har arrangerat tävlingar, lätta och enkla arrangemang och som inte kostar mycket att deltaga i – 
men som ger stor glädje. Ett utmärkt tillfälle att prova bilsport med en vanlig Svensson-bil och för arrangören 
är det än så länge ingen tillståndsavgift, bara ganska enkelt, lagom rättvist, hyfsat billigt och jätte roligt!     
  
Hälsingeserien i Rally körs under ett distriktsreglemente, ”Begränsad distrikts- 
tävling Rally”. Serien har nu pågått i några år och det tycks bara bli fler och fler 
som deltar i tävlingarna. Arrangerande klubbar i distriktet är SMK Hälsinge, 
Ilsbo MK, Ljusdals MS samt Bollnäs MK. Det skulle vara roligt om man kan 
komma igång med likartade serier i Gästrikland och Dalarna, säger en av de 
eldsjälarna bakom serien i Hälsingland Tomas Bergman. Mer info om serien kan 
läsas på www.halsingeserien.se. 
 

 
Flytta gränser, är namnet på projektgruppen som arbetar 
med bilsport för funktionshindrade/omsorgstagare. Ett 80-tal personer 
hade samlades vid Dynamitens folkracebana i Grängesberg den 6:e 
februari när omsorgstagare provade på att ratta Ludvika 
Motorsällskaps dubbelkommandobil, bli skjutsade i rallybilar, skoter 
eller åka fyrhjuling.   
Ledare och ”dagens bilsportare” kom från Avesta och Ludvika. 
Glädjen var stor och bilarna var i full gång hela tiden – där emellan 
åts grillad korv. Ett projekt som är väl värt att nämnas flera gånger, att 
se glädjen, höra kommentarerna, lyckliga människor som provat något 
som de aldrig trott sig kunna få uppleva är en lycka för oss andra som           

                                                                  ser på. 
Distriktet har med hjälp av delsponsring kunnat överlämna säkerhetsutrustning till projektgruppen. Den ska 
användas av omsorgstagarna vid medåkning i bilarna. Maila mats.graaf@ludvika.se om du vill ha kontakt eller 
om arrangemang för omsorgstagare. 
 
Kurser, planeras och kommer allt eftersom att läggas in i evenemangskalendern på hemsidan. 
Så håll koll på evenemangskalendern och hemsidan för att hålla dig ajour om vad som händer. 
 

Påminner er i klubbarna vikten av att ni anmäler era cirklar till SISU och glöm inte bort 
att nyttja idrottslyftet och rapportera/redovisa lokstöd för er verksamhet. Vilket genererar 
pengar till er i klubbarna samt att nya pengar kommer sporten till gagn från staten. 

Anmäl e-post och få nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbrev kan anmälan ske till sekreterare@nnbf.se 
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Det är härligt att sommaren nu är i antågande för oss som älskar motorsportarrangemang. 

Distriktet har ett stort utbud av tävlingar med bl.a. SM-karting i Rättvik och JSM i dragracing i Borlänge.  

FM-tävlingar i dragracing i klasserna Pro Street och Bracket, karting, rally, rallycross och Up Hill cup 

Besök era favorittävlingar och på hemsidan under rubriken tävlingskalender finner du alla tävlingar som körs i 

distriktet.  

 

 

 

Fair race/Nolltolerans gäller för alla. Vi kan inte acceptera, utan 

tillsammans ska vi arbeta för att bilsporten ska bli och vara fri från droger, 

mobbning, våld, hot och fusk.  

Alla måste visa respekt för varandra, vi bedriver något som vi tycker om och 

vi gör det för att det är roligt. Vi arbetar ideellt för vår sport och vem vill i 

fortsättningsvis arbeta med att bli hotad till livet eller trakasserad för att man 

är intresserad av sporten. 

Foten sattes ned redan i oktober -09, när de tolv distriktsordförandena träffade 

SBF:s  förbundsstyrelse. Kåge Schildt sammanfattade de senaste händelserna 

inom sporten och samtliga var överens om att så här kan det inte fortsätta. 

Omedelbart sattes ”stenen i rullning” och nu fortsätter vi alla med arbetet i  

       distrikt och klubbar  -  ner till tävlande och funktionärer. 

       Material och filmer finns att ladda hem från SBF:s hemsida och vi hoppas  

       att alla klubbar belyser ämnet vid sina klubbträffar. 

       Vid förarmöten informera att fair race/nolltolerans gäller för tävlingen och          

                                                      överträdelser kan komma att bestraffas. 

 

Motorsportdagen, distriktets gemensamma prisutdelning med sportgrensträff kommer inte att arrangeras i 

år. Styrelsen och sportgrensansvariga har kommit överens om att SGA anordnar egna träffar med prisutdelning. 

Information om respektive sportgrensträff/prisutdelning kommer att läggas ut som nyhet och i 

evenemangskalendern. 

 

 

Tävlingsansökningar 2011, bokning av tävlingsdagar 2011 skall ske via BS-online senast den 1/9 2010. 

Funderingar om hur man gör? Kontakta vår tillståndshandläggare. 

 

 

http://www.nnbf.se/


Folkrace regeländring  v 16,  i SBF:s officiella meddelanden v 16 kan man läsa att en strykning har 

utförts av punkten FR 4.10 Postering, 

att hjälpa förare som rullat att komma på hjulen igen så att denna kan fortsätta. 

 

Med anledning av detta rekommenderar NNBF arrangörerna starkt att betrakta rullade förare som brutna. 

Funktionär skall på ett säkert sätt ta kontakt med föraren för att se till om denne är skadad eller inte. Dessutom 

bör inte bilen vändas tillbaka med föraren sittande i bilen, utan föraren skall hjälpas ur bilen på ett lugnt, säkert 

och skonsamt sätt. 

Vid frågor i ärendet kontakta vår säkerhetsrådgivare. Se även SBF:s officiella meddelande v 16. 

 
 
SM-karting i Rättvik, arrangeras i juli vecka 28, maila 

lars.lindkvist@rattvikracing.se om du vill vara med när det händer och samtidigt ge en 

hjälpande hand till klubben. 

 

 

 
Kurser,  rallycross – folkrace – rally - domare och tekniker kommer att genomföras 

under hösten. Så håll ”koll” på hemsidan och evenemangskalendern för att se när 

kurserna blir av. 
 

 
Skicka in bildmaterial och berätta det Ni gör  i Er klubb, då kan vi eventuellt 

publicera det på webbplatsen och sprida informationen till fler klubbar. 

Digitalt material skickas till:  info@nnbf.se  

Pappers material skickas till:  Nedre Norra Bilsportförbundet 

 Hovslagarvägen 2 

                 776 31 Hedemora 

 
 

        Anmäl Din e-postadress och få nyhetsbrev.   
                                  Känner du någon som vill ha nyhetsbreven, anmälan kan ske till sekreterare@nnbf.se 

 
 

 

 

 

NNBF:s styrelse önskar er alla en trevlig sommar 

 med mycket motorsport, sol och värme. 
 
 
 

mailto:lars.lindkvist@rattvikracing.se
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SM-karting i Rättvik, arrangerades i juli av Rättviks Motorklubb. Klubben 

har lagt ner ett enormt arbete inför tävlingsdagarna och lyckades att genomföra 

tävlingen med bravur. Banan är superbra för både förare och åskådare, här följer man 
heaten på ett otroligt hängivande sätt, notera också att Siljan Ring är den längsta 

kartingbanan i Sverige. Svenska Bilsportförbundets ”Road show” fanns på plats 

under tävlingsdagarna.                     

 

Junior-SM i Dragracing, arrangerades av Borlänge Racingklubb i samband med Borlänge Street Open. 

Det har varit ett flertal tävlingar i Distriktet, Orsa, Söderhamn, Färila Ljusdal och Borlänge. Nu återstår Marie 

Memorial uppe i Vansbro, och när ni läser detta så är den avklarad. Tyvärr har jag inga bilder att presentera, 

men om ni vill så finns det mycket att se på MSDR.se och SMK Söderhamn.se . Mer kommer att skrivas i 

årsberättelsen. Bosse, SGA NNBF 

 

Kurser, för Domare och Tekniska kontrollanter blir den 30 oktober -10 i Gävle. 

Nya domar/tekniker pärmar som arbetats fram kommer att delas ut.  

Hans Avelin är inbjuden till kursen och leder den tillsammans med Bosse Klingh. 

 

Teknikerkurs hålls den 27 november -10 i Gävle gemensamt för tekniker i Rally och Rallycross/backe. 
Tävlingsledning steg 3-4 RY hålls samma dag den 27/11 -10 i Gävle, se kommande inbjudningar på hemsidan. 

Kurs för tävlingsledare och domare i Rallycross/backe planerad i början på nästa år.  

Folkrace steg 3-4 kurs planerad till våren 2011. 
 

Har ni kurser i föreningarna maila till bosse.klingh@bahnhof.se, som ansvarar för att publicera 

evenemangskalendern – så läggs era kurser in på hemsidan i kalendern. Här har vi/ni i distriktet möjligheter att 

kunna gå på kurser i en annan förening om inte kursen kan hållas i den egna föreningen.  
 

 

Miljö, ny miljörådgivare i distriktet är Bengt Jonsson (kontaktuppgifter finns på nnbf.se), boende i Gävle. 

Bengt är även miljörådgivare i sin klubb, SMK Gävle. Styrelsen tackar Åke Andersson för det gedigna arbete 
han har lagt ner på att inhämta och iordningställa listan på alla klubbar i distriktet och samtidigt hälsa Bengt 

välkommen och lycka till i sin nya uppgift.  

 

Det har inte varit lätt för vår tidigare MRG att reda ut vilka klubbar som är certifierade i distriktet. Listan som 
ligger på hemsidan är sammanställd av RF:s lista, SBF:s lista samt inhämtade kopior från klubbar som sagt sig 

ha godkänd certifiering. Totalt har 37 föreningar godkänd miljöcertifiering i någon grupp. Två av dessa är helt 

uppdaterade med tre godkända certifieringar, 27 certifieringar av de 37 går ut under 2011, fyra klubbar har 
utgångna certifieringar i någon grupp. 

Börja redan nu att förbereda för klubbens nya miljöcertifieringar då de blir utgångna 2011. 

 

Säkerhetsinformation, vid arenasporter används numera ofta fyrhjulingar vid bärgning av 

tävlingsfordon. 

Hjälm skall alltid användas av föraren - på och omkring tävlingsbanorna vid framförandet av dessa fordon. 
 

 

 

http://www.nnbf.se/


 

Tävlingskalender 2011, kalendern har fyllts på med många bokade tävlingsdatum inför nästa år. 

Några tävlingar krockar med varandra då de har samma datum. Gå in på NNBF:s hemsida och titta om du/ni i 

föreningen har tävlingar som är markerade med rött – överst i kalendern finns information hur ni går tillväga. 

 

Organisationsnummer, påminner alla klubbar om att skicka in en kopia på registreringsbeviset från 

skattemyndigheten till SBF, senast den 30 september 2010. 

 

Radiostyrd bilsport, under vecka 34 gick europamästerskapen för elbilar av stapeln i Wien, Österrike.  
Sverige representerades av 10 förare som körde både 2WD och 4WD. Nedre Norra Bilsportförbundet hade 3 

förare med, Kenneth Malkusson, Per-Erik Nordman och Mikael Hedin, alla från SMK Dala Falun.     

Tävlingarna stördes av regn under kvalheaten för både 2WD och 4WD varför alla kvalheat inte kördes.       

Detta gjorde att många förare inte kunde göra sig rättvisa. 

Uppdatera, era klubbars uppgifter på bilsport online så att de är aktuella. Ett bra sätt att lägga upp klubbens 

medlemsregister är att nyttja idrott online som är gratis – för dem som har eller om ni tänker ansöka om Lokstöd 
ska föreningen använda sig av idrott online.  

 

Valberedningen, vill Du se nya ledamöter i styrelsen kan du maila valberedning@nnbf.se eller ringa till 

Helena Malmqvist, sammankallande (Hälsingland), 070-5747212, Leif Andersson (Gästrikland), 070-659 75 39 

och Bosse Hellén (Dalarna) 070-231 40 04 för att ge förslag. Det är vid kommande årsmöte som Du kan 

påverka vilka som ska vara med i nästa års styrelse (halva antalet styrelseledamöter och ordförande väljs varje 
år). 

NNBF:s årsmöte, kommer att förläggas i Hälsingland, på Scandic Hotell Bollnäs söndag den 20 februari 

2011 klockan 13.30. 

 

Nominera era förare, funktionärer och eldsjälar i föreningen – berätta om deras 

arbete/prestationer från det gångna året och skicka till styrelsen@nnbf.se – vi tar emot förslag ända till fram till 

mitten av januari. Vi hoppas att vid årsmötet i februari kunna få premiera och överraska någon mötesdeltagare. 

 

Bergslagens Rallycup, är i sin linda och kommer att börja med tävlingstillfällen i Dalarna redan till 

kommande vinter. Vi ser från styrelse/SGA vilken betydelse Hälsingeserien har haft i den norra delen av 
distriktet, med många tävlande och framförallt har det genererat nya funktionärer med licenser.  

   

 

Fair race och nolltolerans, viktigt att diskutera och ta upp ämnet i klubbarna. 

Använd material och filmer som finns på SBF:s hemsida, där kända förare berättar och ger sina 

synpunkter på vikten av att fair race efterlevs.  
Ta för vana att alltid informera vid t.ex. förarmöten om att fair race gäller på era tävlingar. 

 

 

Nästa nyhetsbrev utkommer i december, vill du/föreningen publicera något som händer hos er så maila 

till ordforande@nnbf.se. 

 

Nedre Norra Bilsportförbundet önskar er alla en skön och lite ledig höst innan det är dags att planera 

inför det nya årets tävlingar. 

 

Anmäl Din e-postadress och få nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbreven, anmälan kan ske till sekreterare@nnbf.se 
 

mailto:valberedning@nnbf.se
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Snart är julen här med tomte, klappar, gröt och rim. 

Det blir tidiga julklappar i år! 

Vad kan innehållet vara som NNBF:s tomte bär runt på?  

Alla rekommenderas att hålla utkik på hemsidan vad som kan dölja sig i tomtens säck. 

 

 

Svenska Bilsportförbundet 75 års jubilerar 2011. 
Detta kommer att uppmärksammas i hela landet. En budkavle kommer att gå runt och varje 

distrikt får under en månad genomföra olika evenemang och PR aktiviteter. Jubileumstävlingar, 

distriktstävlingar och sportgrenstävlingar är vad som väntar oss kommande år.  

Ledorden för SBF:s jubileum är entusiasterna, legenderna, utvecklingen, framtiden. Vi hoppas på 

                             trevliga arrangemang under det kommande året. Jubileumsåret kommer att avslutas med         

                             festligheter i Stockholms Stadshus i november. 

                             Jubileumsloggan är fri för att användas av alla klubbar på tävlingsinbjudningar m.m. finns att 

                             hämta på SBF:s och NNBF:s hemsidor. Mera information kommer när vi vet den fastlagda 

                             månaden för vårt distrikt. 

 

 

   Rullad folkracebil – rullas inte tillbaka med förare i! 

   Detta är den rekommendation som kommer från SGA och säkerhetsrådgivare i vårt distrikt. 

    En skada på rygg/nacke kan förvärras radikalt om bilen rullas tillbaka på hjulen igen med  

    föraren i bilen, dessutom kan funktionärerna arbeta mindre stressigt och även fokusera på sin 

    säkerhet.  

    Skriv gärna in i er inbjudan hur ni hanterar rullad bil med förare i - att rullad bil inte rullas 

                              tillbaka med förare i – detta med tanke på skaderisken för både förare och funktionärer.                            

                              Distriktets strävan är att sätta säkerheten högt och det ska vara vårt signum vid alla tävlingar 

                              oavsett sportgren. För mer info. gå in på hemsidan under Folkrace.  

  

 

                       FM reglementen för 2011, 
                       finns nu utlagda på hemsidan för Rallycross/Backe och rally. 

                             Domare och tekniker i rally är utsedda för 2011 års tävlingar och finns även de på hemsidan. 

                                         

 

     Kurser 

      Rallycross/Backe kommer att ha kurs för tävlingsledning och domare den 19 mars 2011.  

      Träff för förare RC/BA kommer att hållas i januari med Sune Rundborg. 

      Karting och folkrace kurser kommer att hållas i vår innan säsongen drar i gång.                                             

      Så håll ”koll” på hemsidan och evenemangskalendern för att se när kurserna blir. 

      

      Den 27 november genomfördes en kurs i Gävle för tävlingsledning i rally samt tekniker i  

                              rally och rallycross som samlade 69 deltagare. Det är glädjande att se att våra funktionärer i  

                              klubbar och distrikt uppdaterar sina kunskaper inom sportgrenarna. Efter kursen hölls  

                              prisutdelning för FM serien i rally. Dragracing, Karting och Rallycross/Backe har haft sina 

                              prisutdelningar tidigare. 

 

 

 

 

 

http://www.nnbf.se/


  

 

 

Påminner om,  

kommande kurser som ni tänker anordna i era klubbar - lägg ut dessa i Event/kurskalendern på NNBF:s hemsida 

så kan deltagare från andra klubbar gå på era kurser. 

Det känns som om det finns ett stort behov av kurser för förare/kartläsare och funktionärer. 

Med samarbete kan man komma långt. 

Maila bosse.klingh@bahnhof.se så lägger han in era kurser i evenemangskalendern. 

 

     

NNBF:S årsmöte, söndag den 20 februari 2011, klockan 13.30 – kommer att flyttas från Bollnäs till 

Scandic Väst i Gävle – notera det redan nu i era kalendrar. 

 

Motioner till årsmötet, skall vara styrelsen tillhanda före den 18 januari 2011 styrelsen@nnbf.se. 

 

Valberedningen påminner, vill Du se nya ledamöter i styrelsen kan du maila valberedning@nnbf.se 

eller ringa till sammankallande i valberedningen Helena Malmqvist, (Hälsingland), 070-574 72 12, eller Leif 

Andersson (Gästrikland), 070-659 75 39 och Bosse Hellén (Dalarna) 070-231 40 04 för att ge ditt förslag. Det är 

vid kommande årsmöte som Du kan påverka vilka som ska sitta i nästa års styrelse (halva antalet 

styrelseledamöter och ordförande väljs varje år). 

 

Börja nominera era förare, funktionärer och eldsjälar i föreningen – berätta om deras 

arbete/prestationer från det gångna året och skicka till styrelsen@nnbf.se – vi tar emot förslag ända till fram till 

mitten av januari. Vi hoppas att vid årsmötet i februari kunna få premiera och överraska någon mötesdeltagare. 

 

 

 

      Anmäl Din e-postadress och få nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbreven, anmälan kan ske till sekreterare@nnbf.se 

 
 

 

 

 

NNBF:s styrelse önskar er alla  

 

 GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 
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   NNBF:s årsmöte är nu avklarat och det nya verksamhetsåret är redan igång. 

 Mötet i Gävle samlade 15 klubbar vilka utgjorde hälften av distriktets alla röstberättigade.             
 En önskan för framtiden är att flera klubbar kan närvara vid årsmötet och göra sina röster hörda. 

         

        Eva Eriksson hälsade välkommen och överlämnade ordet till SBF:s styrelseledamot 

        Pierre Ellison som berättade om tankar för framtiden samt SBF:s 75-års jubileum. 

        Lars Jonsson informerade mera om 75-års jubileet och det pressmaterial som kan laddas ner från                       

        hemsidan för att användas vid kontakter med media. 

 

                            Därefter började årsmötesförhandlingarna, Pierre Ellison valdes till mötesordförande och 

                            sekreteraruppdraget utfördes av Anna-Lena Svedberg. 

 

                            Anna-Lena Svedberg, Söderhamn nyinvaldes efter Anders Eriksson som begärt att efter många 

                            år få lämna uppdraget. Omval gjordes av Eva Eriksson, Åke Andersson och Urban Jonsson. 

                            Övriga kvarstående ledamöter är Bo Klingh, Sune Rundborg samt Åsa Malkusson. 

   

                            Offentliggjordes att SBF:s förbundsmöte kommer att hållas i Helsingborg den 10 april. 

                              

                            Anders Eriksson avtackades för sitt arbete i styrelsen och hälsades välkommen åter när intensiteten   

                            i hans utskottsuppdrag och ”Roadshower” har ändrat sig.  

                            Arne Sparr har varit SGA i Folkrace i många år (20) och har avsagt sig uppdraget då han har 

                            andra sysselsättningar hemmavid att lägga händerna på.  

                            Tack till er båda för all nedlagd tid som ni bidragit med till distrikt och klubbar.     

                          

 

                            Nya medarbetare på SGA-poster. 
 Som ersättare till SGA-posten i Folkrace efter Arne Sparr har styrelsen utsett  

 Mats Graaf, Ludvika. Mats har tävlat i många år både i rally, folkrace och har stor kunskap  

                            vad det gäller säkerhetsarbete.  

                             

 Till SGA i Offroad har Lars Ottoson från Säter utsetts. 

                            Lars o Mats hälsas välkomna till sina uppdrag i distriktet. 

                            Vill du/ni ha kontakt med distriktets SGA så finns kontaktuppgifter på hemsidan. 

                            

             

http://www.nnbf.se/


                        
 

Hela året och i alla distrikt kommer det att både höras och synas att det jubileras. 

Vårt distrikt har tilldelats augusti månad som vi kommer att dela med Mellan Norrlands BF. 

Vi planerar att lägga en mindre jubileumstävling i Söderhamn i samband med Up Hill cup  

den 6 augusti.  

 

 Den andra jubileumstävlingen blir i Dala-Järna och Marie Memorial Race den 27-28 augusti.  

                             Vi är i planeringsstadiet med allt som behöver förberedas och vi ser gärna att vi kan få idéer 

                             från er ute i klubbar och föreningar. Kom med förslag på legender, proffsen, unga talanger ja allt 

 som rör våra sportgrenar i distriktet. 

                             Ett möte är planerat med SHRA Vansbro-Äppelbo för att stämma av tankar och de möjligheter vi     

                             har att arbeta med. 

 

 Använd er av de 75-års loggor som finns när ni skriver era inbjudningar till tävlingar, 

 program m.m. de finns att hämta på hemsidan. 

                             

                            Besök även http:75.sbf.se och dela med dig av din motorsporthistoria – du har kanske bilder att   

                            bifoga – då får hela motorsverige ta del av ditt motorminne. Du kan gå in och lämna hur många   

                            sköna minnen du vill.  

                                         

 Glöm inte av att årets julklapp räcker hela året. Här finns möjlighet att söka och lägga in nya    

                            tävlingar i kalendern för era klubbar till rabatterat pris 75 % ges på tillståndsavgiften.            

                                     

 

                            Tänk framåt! 
                            För att arrangera tävlingar behövs det funktionärer. Vi behöver få med yngre personer som vill   

                            engagera sig i motorsporten som kan få vara med och lära innan det är dags att axla ansvaret själva. 

                            Ta tillfället i akt och utbilda nya funktionärer och förare innan vår och sommarsäsongen startar.   

 

                                             

        Miljökurs den 16 april, Scandic Gävle Väst. 

        Planera in redan nu din klubbs medverkan  – sista anmälningsdag den 7/4. 

        Kursen kommer att vara mellan klockan 09.30 till 16.00.  

        Vår miljösamordnare har nyligen varit på miljökonferens och kommer att delge er det 

 senaste – vad som gäller förlängningar av certifieringar m.m. 

                             Har er klubb bytt miljöansvarig meddela på miljö@nnbf.se så att uppdatering sker till 

 vår miljösamordnare. 

 

                            För kommande kurser titta in på vår kurs och evenemangskalender. 

                            Lägg in era klubbars kurser i kalendern för att sprida kunskap och kurser mellan er. 

 

 

 Nästa nyhetsbrev utkommer i juni – då har redan sommarsäsongen kommit igång. 

 Hör av er om ni har nyheter som ni vill att vi ska förmedla till andra klubbar. 

 Kontakta andra klubbar och skapa en vi känsla då får vi ett ännu bättre distrikt och röner ännu 

                            större framgångar både som arrangörer och som förare. 

 

 Gå ofta in på hemsidan och håll dig ajour om vad händer i distriktet www.nnbf.se. 

 Vill du kontakta styrelsen eller SGA i någon fråga så finns alla kontaktvägar under kontakter på   

                             hemsidan. 

 

Webbmastern önskar att Ni bidrar med lite bilder och annat material till webbplatsen. Skicka Ert 

material till webbmaster@nnbf.se .  

mailto:miljö@nnbf.se
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 Glädjande att unga tjejer deltog i RY-utbildning för kartläsare/förare i Ludvika den  

 15 maj och har redan debuterat med nya licenser. 

  Manda Johansson, Idkerberget, Linnea Bengts, Grycksbo och Nommi Nordlund, Bjursås har 

  sina rallyåkande pappor i bakgrunden. Kanske fick de också en uppdatering på nya regler – 

  samt träningspass vid HLR-LABC utbildningen. 

  Kursen samlade 18 deltagare denna gång från NNBF, Fagersta, Nora, Laxå, Eskilstuna och 

  Svanskog.  

 

                      
    
        

 

 

 

 

  

  

                 

 

 

 

 

      

 Nu är det dags att börja med den nya miljöcertifieringen. Ring till miljörådgivaren och ställ

 frågor om det är något du undrar över. Har du redan kommit igång - boka tid och gå igenom 

 miljöansökningarna. Ju förr dess bättre för att dina tävlingstillstånd ska bli beviljade till 

 kommande år. De nya diplomen har precis kommit oss tillhanda.  

  

  

Tänk på din säkerhet: 

1 juli - då gäller det att ha med två larmflaggor i rallybilen 

sittande på B-stolpen. Personskadeflaggans storlek som A3 

format om du syr den själv.  

Ska du köpa ny personlig säkerhetsutrustning läs SBF:s 

officiella meddelanden V 16. Där finns alla sportgrenars 

datum för införande av de nya reglerna gällande din 

personliga utrustning. Tänk och köp för framtiden. 

Vårda och se om dina handbrandsläckare, titta på datum och 

vänd/skaka dom minst en gång per halvår för att lösgöra 

pulvret i behållaren.  

 

http://www.nnbf.se/


 

 Nya rutiner från 1 juli, distriktets juridiska kommitté kommer att ersättas med 2   

  juridiska ombud, Annsofie Carlsson och Nils-Erik Nilsson. Ombuden ska vara behjälpliga med  

  råd i juridiska ärenden till klubbar och tävlande i distriktet. En ny utsedd rikstäckande  

  disciplinnämnd kommer att handha alla juridiska ärenden från de 12 distrikten. Vilka som ingår 

  i disciplinnämnden går att läsa på SBF:s webbplats (www.sbf.se/info/kontakt/kommitteer/disciplinnamnd). 

 Tanken med den nya sammansättningen av nämnden är att alla ska få mera likvärd bedömning. 

  

  Maillista, rallykommittén tar nya tag med David Floberg i spetsen. Kommittén vill införa en   

  mail/sändlista till er alla rallytävlande och arrangörer. Deras tanke är att lätt få ut meddelanden   

  till er angående regeländringar, träffar etc. Maila till rally@nnbf.se och du kommer att med  

  automatik att få de meddelanden som gäller för rally. 

   

  2012 år tävlingar planera dem redan nu – 1 september 2011 ska tävlingsdagar vara    

  ansökta via BS-online till tävlingskalendern för att slippa extra avgift. 
        

 Vi jobbar på med jubileumstävlingarna i distriktet. Vårt möte med SHRA Vansbro var    

  väldigt positivt – klubben arbetar för fullt med sina projekt. SBF:s 24 meters event trailer med   

 personal kommer att vara i Dala-Järna de två dagarna. under Marie Memorial Race. 

   

 Arbetet fortgår och vi hoppas på att vi även ska kunna få med den stora event trailern till SM i   

 Backe vid Kungsberget den 20-21 augusti. 

  

 Budkavle bilen en Skoda med lite utställningsmaterial får distriktet använda första halvan av 

 augusti. Bilen kommer att överlämnas från Gotland BF och distriktet ska sedan lämna bilen till                                       

 Mellan Norrlands BF. Distriktet delar månad med MNBF och därför kan bilen bara besöka         

 tävlingar den första delen av månaden. 6 augusti kommer bilen att finnas i Söderhamn, vid  

 Flygstaden och Uphil Cup tävlingarna. 

 

 Utbildningar till hösten titta in på vår hemsida i evenemangskalendern där finns NNBF:s 

 planerade kurser. Än en gång – lägg in era klubbars utbildning på hemsidan – så att övriga 

 klubbar kan vara med på utbildningen. 

 

 Glöm inte bort att skicka in kursrapporten till NNBF:s kurssamordnare och för er klubbs  

 skull rapportera era kurser och sammankomster till SISU. Många fina slantar finns att hämta hos 

 SISU som till hjälp av föredragshållare, material till kurser m.m. Det är så enkelt!!!! 
 

 Skicka in bilder till vår webbmaster- han blir så glad när det kommer bilder från er som han 

 kan lägga ut på hemsidans första sida. 
                                           

    

 

 

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 Glad midsommar   och fortsatt trevlig sommar 

 önskar NNBF.  

mailto:rally@nnbf.se
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Jubileumsår.  
Många trevliga arrangemang har ingått i firandet av SBF:s jubileums år. 

Distriktet har haft jubileumstävlingar i Söderhamn, Kungsberget i Järbo och Dala-Järna. 
 

   
  Budkavlebil i Söderhamn 75 års trailer i Kungsberget Järbo 

  

  

 

 

 

 

 

 
  

 Mats Graaf, SGA Folkrace i NNBF (t.h.) i samtal Från tävlingarna vid Mari Memorial Race i  

 med Kjell Persson förbundsledamot på -70 talet Vansbro-Äppelbo, på lördagen. 

 och Berndt Samuelsson (t.v.) pappa till Mari.  
  

 Budkavlebilen och 75 års-trailer har gästat några av våra tävlingar under augusti. 

Kan bara konstatera att vädret inte var på vår sida vid back SM i Järbo och dragracingtävlingen i 

Vansbro-Äppelbo. Mycket blötare kan det inte bli – back SM och Uphill Cup tävlingen hade en 

minst sagt våt dag på lördagen, men bättre på söndagen. Vid Marie Memorial Race var det tvärt 

om, där kunde man inte genomföra tävlingen på söndagen.  

Vilket arbete alla arrangörer lägger ner på arrangemang och tävlingar – får bara önska att de får en 

stor strålande sol på annat sätt genom uppskattning från publik och press. 
 

 SHRA Vansbro-Äppelbo som arrangerar Marie Memorial Race skänker varje år del av intäkterna 

 till välgörande ändamål. Miljöcertifierade blev de dagen innan tävlingen började samt att klubben   

 bidrar med fem tusen kronor per dag till plantering av träd i regnskog. Deras sätt att ge tillbaka                            

                     till naturen för den miljöpåverkan som tävlingen medför - en alldeles utmärkt idé att ta efter. 
  

 NNBF 40 år 2012 
 Nedre Norra Bilsportförbundet blir 40 år 2012 och vi kommer även att fira detta under kommande 

 år. Styrelsen har börjat med ett koncept och vi önskar att NI klubbar kommer med tankar/förslag 

 hur ni vill att vi ska fira jubileumet - maila till styrelsen@nnbf.se 
               

 Miljöcertifiering.   
 Nu är det dags att  

Påbörja arbetet med miljöcertifieringen av klubben för att uppfylla de nya kraven som kommer  

att gälla från nyår. Detta gäller alla klubbar dock särskilt de som tänker arrangera tävlingar 2012. 

Finns mycket läsbar information på vår hemsida, har du ytterligare frågor kontakta vår miljöråd -

givare och ställ frågor om ni har kört fast eller om det är något ni undrar över. De klubbar som är  

certifierade genom SVEMO och har en icke utgången certifiering kopierar handlingen och sänder 

till NNBF:s miljörådgivare, adress se hemsidan. 
 

Sportgrensansvariga kommer att åka på träffar i november. Har du/ni någon fråga som ni 

tycker ska komma med till träffen – kontakta er SGA och be honom ta med frågan till utskotten och 

de 11 distriktens övriga SGA. 

http://www.nnbf.se/


 Utbildningar till hösten titta in på vår hemsida i evenemangskalendern där finns NNBF:s   

  planerade kurser. Än en gång, se till att Era klubbars utbildning kommer in på NNBF:s hemsida,  

  så att övriga klubbar kan se och eventuellt vara med vid Er utbildning. Skicka in info om Era kurser 

 till: webbmaster@nnbf.se  
 

 Redan nu kan nämnas att en kurs för tekniker (även rallycross/backe) och tävlingsledning i rally är 

 bestämt till den 26 november, likväl som för tävlingsledning i dragracing.     
 

Lite Folkraceinformation kommer här från er SGA. 

SGA.....vad är det? Kanske en del av er undrar. SGA står för sportgrensansvarig. 

Som SGA i Folkrace är min uppgift bland annat att se till att sportgrenen utövas enligt gällande 

regler på ett säkert och miljömässigt korrekt sätt. 

Jag är distriktets sakkunnige i sportgrenen och ska agera som länken mellan de tävlande, arrangör, 

NNBF och FR-utskottet. Jag skall driva och utveckla sportgrenens verksamhet inom NNBF. 

Detta är mitt första år som ordinarie SGA och jag håller fortfarande på att växa in i rollen.  

Jag har till exempel ännu inte hunnit med att göra alla de tävlingsbesök som jag skulle vilja.  

Det finns många arrangörer, främst i norra delen av distriktet, som jag skulle vilja besöka. 
 

Vi har ett stort utbildningsbehov av funktionärer i distriktet, något som vi måste ta tag i nästa år. 

Detta år har känts som ett mellanår då vi har ett reglemente som säger en sak och ett FR-utskott 

som gör egna tolkningar. Vad ska vi då lära ut.......det känns inte rätt att bedriva en utbildning som 

baseras på skrivna regler som inte tillämpas. Hur ska vi få nya funktionärer och aktiva om 

regelverket är otydligt? Detta är en fråga som jag kommer att driva. 

Min åsikt är att vi skall ha ett tydligt regelverk som, så långt det är möjligt, inte medger egna 

tolkningar. Detta tror jag gynnar alla.  
 

Varje år arrangeras två SGA-träffar, en i mars och en i november. 

På dessa träffar diskuteras olika frågor, från landets 12 distrikt, med FR-utskottet.  

Novemberträffens beslut ligger till grund för eventuella regeländringar till nästkommande år. 

Dessa beslut skall dock först godkännas av SBF:s förbundsstyrelse, ibland kallad bilstyrelsen. 

Det är alltså inte alls säkert att våra förslag godkänns utan de kan ha en helt avvikande åsikt. 
(med ev. hänvisning till andra sportgrenar red. anm.) 
 

Om det under gällande regelperiod visar sig att en regel snarast måste ändras eller förtydligas så 

kan det i undantagsfall skrivas ett officiellt meddelande och publiceras på SBF:s hemsida, men 

även dessa måste först godkännas av förbundsstyrelsen. 
 

Nästa SGA-träff är helgen 12-13 november på Arlandastad och inför den vill jag gärna veta hur ni 

aktiva och funktionärer upplever sporten. 

Har ni förslag eller synpunkter på vårt reglemente eller till exempel på det anbudssystem som vi 

provat i NNBF. Är det något ni tycker är helt åt skogen? 

Jag vill ha åsikterna via folkrace@nnbf.se och kommer att framföra dessa på träffen för att sedan 

återkomma till er med ett svar då jag tycker att återkopplingen från dessa träffar är viktig. 
 

NNBF:s årsmöte, är planerat till 25 februari 2012, Scandic Väst i Gävle – notera det redan nu i era kalendrar.  
 

Valberedningen påminner, vill Du se nya ledamöter i styrelsen kan du maila valberedning@nnbf.se 

eller ringa till sammankallande i valberedningen Helena Malmqvist, (Hälsingland), 070-574 72 12, eller Leif 

Andersson (Gästrikland), 070-659 75 39 och Bosse Hellén (Dalarna) 070-231 40 04 för att ge ditt förslag. Det är 

vid kommande årsmöte som Du kan påverka vilka som ska sitta i nästa års styrelse (halva antalet 

styrelseledamöter och ordförande väljs varje år). 
 

Börja nominera era förare, funktionärer och eldsjälar i föreningen – berätta om deras 

arbete/prestationer från det gångna året och skicka till styrelsen@nnbf.se – vi tar emot förslag ända till fram till 

mitten av januari. Vi hoppas att vid årsmötet i februari kunna få premiera och överraska någon mötesdeltagare. 
 

Tävlingskalender 2012 
En preliminär tävlingskalender för år 2012 kommer att läggas ut på hemsidan vid månadsskiftet  september – 

oktober. Gå in och kolla på klubbens tävlingar så att det inte är någon kollision med grannklubbens tänkta 

arrangemang. Skulle så vara fallet ta kontakt och försök att komma fram till en bra lösning för alla parter. 

Meddela tillståndshandläggaren om några justeringar skall göras. Fram till den 15 november är flyttning gratis. 
 

 
 

Nästa nyhetsbrev utkommer i december, vill 

du/föreningen publicera något som händer hos er så 

maila till ordforande@nnbf.se 
 

Anmäl Din e-postadress och få nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbreven, anmälan 

kan ske till sekreterare@nnbf.se 

Mats Graaf 

SGA i Folkrace 

mailto:webbmaster@nnbf.se
mailto:folkrace@nnbf.se
mailto:valberedning@nnbf.se
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Jubileumsåret är nu snart till ända 
med många trevliga arrangemang i hela landet. Detta kröntes med prisutdelning och galamiddag  

i Blå Hallen på Stockholm Stadshus. Distriktet är väl representerat av duktiga förare och kartläsare 

den känns som en stor ära att få arbeta i detta distrikt. Grattis till er alla som blev medaljprydda 

denna eftermiddag på Clarion Hotel Sign. 

 

  
 

 
  

 

 

       Nedre Norra Bilsportförbundet firar 40 år 2012.  
       Styrelsen jobbar med olika tankar och aktiviteter som jubileumstävlingar i de olika sportgrenarna. 

       En plakett kommer att delas ut vid dessa tävlingar - till de bästa placerade enligt gällande  

       sportgrensreglemente. 

       Glädjande är att Glentons kommer att lämna 25 % på pokaler även under detta år till de klubbar 

som är anslutna till distriktet – även klubbar utanför distriktet som ingår i cuper.  

I julveckan kommer ytterligare en nyhet att presenteras så håll utkik på vår hemsida. 

 

Utbildningsdag i Gävle med stort deltagarantal, 

ca 100 personer, gick på vidareutbildning i 

tävlingsledning i rally, tävlingsledning dragracing och 

teknikerutbildning i rally och rallycross. 

Det här är väldigt bra med tanke på framtiden – många 

yngre kom och det bådar gott för framtiden för nya 

licensierade funktionärer till tävlingsorganisationerna. 

 

 

http://www.nnbf.se/


Prisutdelning för FM i rally med middag avslutade dagen med 

inbjudna medaljörer.  
Stort grattis till er alla för fina prestationer under året. 

 

 
 

 

 

Miljöcertifiering.   
Nu börjar det komma igång med nya certifieringsdiplom till godkända klubbar. Men än 

finns det klubbar som inte kommit in sina med ansökningar. Det är verkligen i tolfte 

timmen nu – utan certifiering – inga tävlingstillstånd enligt gällande regler från 

miljökommittén.  

 Kontakta Bengt Jonsson om du vill ha hjälp med frågor angående ansökan. 
 

Nu är det dags att nominera era förare, funktionärer och eldsjälar i föreningen – berätta 

om deras arbete/prestationer från det gångna året och skicka till styrelsen@nnbf.se – vi tar emot förslag ända till 

fram till mitten av januari. Vi hoppas att vid årsmötet i februari kunna få premiera och överraska någon 

mötesdeltagare.       
 

NNBF:s årsmöte, kommer att äga rum den 25 februari 2012, Scandic Väst i Gävle – notera det redan nu i 

era kalendrar. Vi börjar dagen klockan 09.30 med kaffe för att sedan starta förmiddagens genomgång (och 

diskussion) av årsmöteshandlingar. Vi bryter för lunch och klockan 13.30 inleder vi årsmötet. 
 

Valberedningen påminner, vill Du se nya ledamöter i styrelsen kan du maila valberedning@nnbf.se 

eller ringa till sammankallande i valberedningen Helena Malmqvist, (Hälsingland), 070-574 72 12, eller Leif 

Andersson (Gästrikland), 070-659 75 39 och Bosse Hellén (Dalarna) 070-231 40 04 för att ge ditt förslag. Det är 

vid kommande årsmöte som Du kan påverka vilka som ska sitta i nästa års styrelse (halva antalet 

styrelseledamöter och ordförande väljs varje år). 

 

                                                                                

 

 
 

Vad har tomten i säcken, kommer det någon julklapp även i år? 
 

Vad kan innehållet vara som NNBF:s tomte bär runt på?  

Alla rekommenderas att hålla utkik på www.nnbf.se vad som kan dölja sig i 

tomtens säck. 

 
 

Nästa nyhetsbrev utkommer i mars, vill 

du/föreningen publicera något som händer hos er så 

maila till ordforande@nnbf.se 

 

Anmäl Din e-postadress och få 

nyhetsbrev.   
Känner du någon som vill ha nyhetsbreven, 

anmälan kan ske till sekreterare@nnbf.se

 

mailto:styrelsen@nnbf.se
mailto:valberedning@nnbf.se
http://www.nnbf.se/
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